
平成 30 年 3 月 28 日 

所 属 長 

会員各位 

 

一般社団法人 福島県臨床検査技師会 

県南支部支部長 原田 仁稔 

                              ＜公印省略＞ 

平成 30 年度 一般社団法人 福島県臨床検査技師会 

県南支部 定期総会・特別講演会のご案内 
 

謹啓 

早春の候、会員の皆様には、益々ご健勝のことお慶び申し上げます。 

さて、平成 30 年度の定期総会を下記の日程により開催いたします。 

今回は、特別講演として｢がんゲノム医療中核拠点病院を目指した取り組み

と今後について｣と題し、北海道大学病院 病理部 主任 丸山 活司先生に、 

ご講演をお願い致しております。 

ご多忙中とは存じますが、多数ご出席くださいますようお願い申し上げ 

ご案内いたします。 

                             謹白 
 

記 

 

開催日  平成 30 年 4 月 21 日（土） 

会場   郡山市労働福祉会館 3 階大ホール 

時間   総  会 午後 2 時 30 分～ 

 

          特別講演 午後 3 時 45 分～4 時 45 分 

 

        『がんゲノム医療中核拠点病院を目指した 

取り組みと今後について』 

講師： 北海道大学病院 病理部 主任 

  丸山 活司 先生 

 
懇親会  午後 6 時 00 分～ 

         場所：『庄や 郡山店』     

         郡山市駅前アーケード内 

          電話：050-5852-2463 

 

          会費   4,000 円 

 

※総会委任状および懇親会参加申し込みについては別紙にてお願いします。 

                                 以上 


